

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

## АППАРАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

## Государственно-правовое управление

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 23 января 2014 г. № 1136 «Об утверждении Перечня объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

(внесен губернатором Пермского края)

**10.10.2014** № 251-3КЛ

На основании статьи 10 Закона Пермского края от 12.10.2007 № 111-ПК «О бюджетном процессе в Пермском крае» рассмотрение представленного проекта постановления находится в компетенции Законодательного Собрания.

По проекту постановления предложений и замечаний правового характера нет.

Проект постановления является альтернативным проекту постановления, внесенному депутатом Законодательного Собрания Шулькиным И.Г. В соответствии с абзацем первым части 2 статьи 17, частью 6 статьи 11 регламента Законодательного Собрания Пермского края альтернативные проекты рассматриваются Законодательным Собранием в ходе первого чтения одновременно. После обсуждения проекты ставятся на голосование в порядке их поступления в Законодательное Собрание, при этом принятие одного из представленных проектов в первом чтении означает отклонение других.

Законодательное Собрание вправе рекомендовать субъектам права законодательной инициативы, внесшим данные проекты постановлений, подготовить согласованную редакцию проекта. В этом случае голосование по проектам не проводится.

Редакционные замечания будут выданы в рабочем порядке.

Начальник управления

О.П.Ходорова